2

Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 25 июля 2006 года № 1365

«Об утверждении Положения об администрации г. Дзержинска в новой

редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 апреля 2021 года

№ 123-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации

«О недрах», статьей 1 Федерального закона «О лицензировании отдельных

видов деятельности» и признании утратившими силу Постановления

Верховного Совета Российской Федерации «О порядке введения в действие

Положения о порядке лицензирования пользования недрами» и отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 25 июля 2006 года № 1365 «Об утверждении

Положения об администрации г. Дзержинска в новой редакции» следующие

изменения:

1) в разделе 3 «Полномочия администрации города» подпункт

4.2 пункта 3.8 исключить;

2) в разделе 3 «Полномочия администрации города» подпункт

11 пункта 3.10 исключить.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

2

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков